1000 3,90 4,72 3900,00 4719,00 

5. 

Skystas koncentruotas skalbimo 
priedas ( Selox Detergent arba 
lygiavertis ) 

1000 4,80 5,81 4800,00 5808,00 

Bendra pasiūlymo palyginamoji kaina iš viso: 14585,00 17647,85 

2. Pasiūlymo palyginamoji kaina 17647,85 EUR su PVM (kaina 

žodžiais:septyniolika tūkstančių šeši šimtai keturiasdešimt septyni eurai aštuoniasdešimt penki 

euro centai). 
3. Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris 

sudaro __3062,85_EUR. 
4. Jei aukščiau esančios lentelės eilutės „PVM“ laukas nepildomas, 

nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas.